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Przyszłość CKD - spotkanie z Marszałkiem
Województwa Łódzkiego

Region zamiast inwestować w remont starych szpitali i budowę nowych obiektów podlegających
Urzędowi Marszałkowskiemu powinien przeznaczyć te pieniądze na wykończenie części obiektu CKD,
moim marzeniem jest to aby szpital został uruchomiony w połowie roku 2010 - mówił Rektor prof. dr
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hab. n.med. Paweł Górski . Rektor przedstawił zgromadzonym mediom etapy prac inwestycyjnych
prowadzonych na CKD.

Marszałek Województwa Łódzkiego był pełen uznania dla stopnia zaawansowania inwestycji
i przyznał, że jest bardzo ważne racjonalne wykorzystanie potencjału nowoczesnego obiektu dla
regionu.

Przybyli na miejsce dziennikarze mogli zwiedzić wykańczane piętra i zobaczyć jak bardzo
zaawansowane są prace i przygotowania związane z oddaniem części szpitalnej CKD.

Uniwersytet Medyczny w Łodzi 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5261.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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